2

ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об установлении тарифов
на транспортные услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением "Управление    по дорожному хозяйству и благоустройству города Нижневартовска"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением Думы города от 28.03.2025 №520 "О Порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными учреждениями на территории города Нижневартовска", постановлением администрации города от 27.05.2025 №486 "Об утверждении Положения о формировании, рассмотрении и установлении тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными учреждениями города Нижневартовска":
1. Установить тарифы на транспортные услуги, рассчитанные                      методом экономически обоснованных расходов, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением "Управление по дорожному хозяйству и благоустройству города Нижневартовска" по дополнительным видам деятельности, согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации города              от 23.08.2023 №732 "Об установлении тарифов на транспортные услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением "Управление по дорожному хозяйству и благоустройству города Нижневартовска".
3. Департаменту общественных коммуникаций и молодежной политики администрации города (В.А. Мыльников) обеспечить официальное опубликование постановления.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города, директора департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города А.Н. Бокова.
Глава города                                                                                           Д.А. Кощенко

Приложение к постановлению

администрации города

от ___________ №_________
ТАРИФЫ

на транспортные услуги, предоставляемые
муниципальным бюджетным учреждением

"Управление по дорожному хозяйству и благоустройству

города Нижневартовска"

по дополнительным видам деятельности

	№

п/п
	Наименование

автотранспортного средства
	Единица

измерения
	Тариф

с НДС

(руб.)

	Самосвалы

	1.
	МАЗ - 650108
	машино-час
	3 133

	2.
	HOWO ZZ3327
	машино-час
	3 098

	3.
	КАМАЗ 45143-12-15
	машино-час
	2 312

	4.
	КАМАЗ 6520-82.0
	машино-час
	2 861

	5.
	КАМАЗ - 65115-50
	машино-час
	2 790

	6.
	ЗИЛ СААЗ - 454510
	машино-час
	1 612

	7.
	ГАЗ САЗ 2507
	машино-час
	1 802

	8.
	КАМАЗ КЗДМ УКМ 6500
	машино-час
	5 201

	Спецтехнологические

	9.
	BRODDWAY SENIOR 2000, буксируемый автомобилем КАМАЗ – 45143-1215
	машино-час
	3 074

	10.
	КО 505А на шасси КАМАЗ 65115
	машино-час
	2 690

	11.
	ВИПО-12-01
	машино-час
	2 081

	12.
	ГАЗ 3307 грузовая цистерна
	машино-час
	1 359

	13.
	ГАЗ-С41R33
	машино-час
	2 098

	14.
	ГАЗ 3302
	машино-час
	1 137

	Очистно-дорожные

	15.
	КО-713 на шасси ЗИЛ 433360
	машино-час
	2 659

	16.
	КАМАЗ Р45, 43253
	машино-час
	2 948

	17.
	ЗИЛ МДК 433362
	машино-час
	2 475

	Очистно-уборочные

	18.
	КО-707 МТЗ-80
	машино-час
	2 263

	19.
	АМКОДОР-37
	машино-час
	2 447

	Плужно-щеточные

	20.
	Трактор "Беларус 82.1" МТЗ-82
	машино-час
	3 392

	Подметально-уборочная

	21.
	BRODWAY WASA 300, буксируемая трактором МТЗ-82
	машино-час
	3 727

	Бульдозеры

	22.
	Б 10 МБ.0121В4
	машино-час
	4 976

	Автогрейдеры

	23.
	ДЗ-122 Б7
	машино-час
	4 041

	24.
	ГС-14.02
	машино-час
	3 962

	25.
	ДЗ-98 Б
	машино-час
	4 685

	26.
	UMG ДЗ - 250
	машино-час
	4 989

	Экскаваторы

	27.
	ЕК-12
	машино-час
	4 638

	28.
	HYNDAI R-170W-7
	машино-час
	5 870

	29.
	NEW HOLLAND В115В
	машино-час
	4 625

	30.
	UMG TBL 937
	машино-час
	5 583

	31.
	ЕК-18-20
	машино-час
	3 165

	Погрузчики

	32.
	ТО-18 Б.2
	машино-час
	4 417

	33.
	NEW HOLLAND L220
	машино-час
	2 643

	34.
	АМКОДОР 332В
	машино-час
	4 115

	35.
	UMG WL50
	машино-час
	5 407

	Катки

	36.
	АМКОДОР 6712 В
	машино-час
	2 150

	37.
	ДМ10
	машино-час
	2 918

	38.
	HAMM HD 110
	машино-час
	2 943

	Асфальтоукладчики

	39.
	Асф-К-2-07
	машино-час
	2 889

	Фреза дорожная

	40.
	Беларус 892
	машино-час
	3 866

	41.
	Беларус 92П
	машино-час
	4 513

	Многоцелевые

коммунально-строительные машины

	42.
	Коммунально-строительная многоцелевая машина МКСМ-800 Н
	машино-час
	2 366

	Автобусы

	43.
	ПАЗ-32053-60
	машино-час
	1 936

	44.
	ГАЗ-А64R42
	машино-час
	1 253

	45.
	МАЗ 206068
	машино-час
	2 278